

Договор
№ 506/22
от 01.07.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Фетисов А.А.
(фамилия, инициалы)

08 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 563068)

В Акционерном обществе "Молочный комбинат Благовещенский"

(полное наименование работодателя)

675028, Амурская область, г. Благовещенск, Игнатъевское шоссе, 22

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2801018878

(ИНН работодателя)

280101001

(КПП работодателя)

1022800524020

(ОГРН работодателя)

15.51.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Ковалев А. Ю. (Ф.И.О.)	24.08.2022 (дата)
 (подпись)	Колмогорова Г. А. (Ф.И.О.)	24.08.2022 (дата)
 (подпись)	Семенова О.Л. (Ф.И.О.)	24.08.2022 (дата)
 (подпись)	Демьянкова С.А. (Ф.И.О.)	24.08.2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Молочный комбинат Благовещенский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общее руководство																						
150622	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250622	Заместитель генерального директора по продажам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел учета и отчетности																						
350622	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линейное руководство																						
450622	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Производственная лаборатория																						
550622	Инженер по входному контролю	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Цех розлива. Линия розлива молочных продуктов в ПЭТ-бутылки.																						
650622A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650622-1A (650622A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650622-2A (650622A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650622-3A (650622A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750622A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750622-1A (750622A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750622-2A (750622A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750622-3A (750622A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850622A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850622-1A (850622A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950622	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
техническим вопросам

(должность)

(подпись)

Фетисов А.А.

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ковалев А. Ю.

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Колмогорова Г. А.

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Семенова О.Л.

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Председатель профкома офис-менеджер

(должность)

(подпись)

Демьянкова С.А.

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4921

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Качура Р.В.

(Ф.И.О.)

05.08.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Молочный комбинат Благовещенский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Общее руководство	По результатам проводимой Специальной оценки условий труда разработка перечня рекомендуемых мероприятий — не требуется				
Отдел учета и отчетности					
Линейное руководство					
Производственная лаборатория					
Основное производство. Цех розлива. Линия розлива молочных продуктов в ПЭТ - бутылки.					

Дата составления: 05.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по техническим вопросам

(должность)

(подпись)

Фетисов А.А.

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ковалев А. Ю.

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Колмогорова Г. А.

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Семенова О.Л.

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Председатель профкома офис-менеджер

(должность)

(подпись)

Демьянкова С.А.

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4921

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Качура Р.В.

(Ф.И.О.)

05.08.2022

(дата)